
UCHWAŁA NR XLVIIl/318/2014 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 stycznia 2014 roku

w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, 
art. 258 ust. 1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646) Rada Powiatu uchwala, 
co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Łowickiego na 2014 rok.

§ 2. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 65.856.081,54 zł, zgodnie z tabelą 
nr 1, z tego:
1) dochody bieżące w wysokości 64.084.081,54 zł,
2) dochody majątkowe w wysokości 1.772.000,00 zł.

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:
1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych powiatowi w wysokości 7.339.373,00 zł zgodnie z tabelą nr 2,
2) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 12.000,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 3,

3) planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
156.749,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4.

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 63.715.963,09 zł, zgodnie z tabelą nr 5, 
z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 60.552.105,93 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 3.163.857,16 zł, zgodnie z tabelą nr 6.

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:
1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi 

w wysokości 7.339.373,00 zł, zgodnie z tabelą nr 7,
2) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 12.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 8,
3) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

z jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 156.749,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 9.

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu 
na kwotę 2.140.118,45 zł, z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w latach poprzednich.

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 638.581,67 zł i rozchody budżetu 
w łącznej wysokości 2.778.700,12 zł, zgodnie z tabelą 10.

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych z przeznaczeniem na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.510.000,00 zł,
2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 858.582,00 zł.



§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 102.008,68 zł,
2) celowe w wysokości 132.000,00 zł, z tego na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
102.000,00 zł;

b) wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w placówkach 
opiekuńczo -  wychowawczych w wysokości 15.000,00 zł;

c) wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w rodzinach 
zastępczych w wysokości 15.000,00 zł.

§ 10. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2014 roku, zgodnie 
z podpisanymi umowami z tytułu poręczeń udzielonych przez powiat w wysokości 
99.150,25 zł.

§ 1 1 .  Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo 
ochrony środowiska zgodnie tabelą nr 11.

§12 .  Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem 
nr 1, z tego:
1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 3.348.866,00 zł,
2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 1.452.901,72 zł.

§13.  Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 
ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§14. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do:
1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających 

na przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy,

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, 
w ramach planu nakładów majątkowych, bez zmiany zakresu rzeczowego danego 
zadania inwestycyjnego, do wysokości umożliwiającej realizację zadania.

§ 15. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do:
1) zaciągania w 2014 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 1.500.000,00 zł,
2) zaciągania w 2014 roku kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

do wysokości 638.581,67 zł,
3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych 

na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 16. Wykonanie budżetu powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 1 7 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

RA n r ' * »«»my 2



Tabela nr 1

Dochody Powiatu Łowickiego

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące
(7+8+9

+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+
15+16)

z tego:

własne

z zakresu 
adm.

rządowej i 
innych 

zleconych js t 
ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub
porozum ień z 

organami adm. 
rządowej

realizowane w 
drodze umów 

lub
porozum ień z 

js t

środki na 
zadania 

bieżące z 
udziałem 
środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa
użytkowania 

wieczystego w 
prawo własności

dotacje i 
środki

przeznaczone 
na inwestycje

ś ro d k i na  
in w e s tyc je  
z u d z ia łe m  < 

ś ro d k ó w  
u n ijn ych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa

14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

020 Leśnictwo 198 990,00 198 990,00 198 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 198 990,00 198 990,00 198 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

198 990,00 198 990,00 198 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

600 Transport i łączność 781 079,56 21 079,56 21 079,56 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 760 000,00 0 ,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 781 079,56 21 079,56 21 079,56 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 760 000,00 0 ,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebności i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości

2 302,56 2 302,56 2 302,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

18 777,00 18 777,00 18 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 760 000,00 0 ,0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 717 611,78 717 611,78 690 611,78 27 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościam i 1 717 611,78 717 611,78 690 611,78 27 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0 ,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebności i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości

1 433,78 1 433,78 1 433,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

310 550,00 310 550,00 310 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00



Dł Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące
(7+8+9
+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+
15+16)

z tego:

własne

z zakresu 
adm.

rządowej j 
innych 

zleconych js t  
ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub
porozum ień z 

organami adm. 
rządowej

realizowane w 
drodze umów 

lub
porozumień z 

js t

środki na 
zadania 

bieżące z 
udziałem 
środków  
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytu łu  
przekształcenie 

prawa
użytkowania 

wieczystego w  
prawo w łasności

dotacje I 
środki

przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje 
z udziałem 

środków  , 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administraqi 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

378 628,00 378 628,00 378 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługow a 851 100,00 847 100,00 500 000,00 347100,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne)

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budow lany 351 100,00 347 100,00 0,00 347 100,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

347 100,00 347 100,00 0,00 347 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

750 Adm inistracja publiczna 2 011 523,00 2 011 523,00 1 788 050,00 211 473,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 196 473,00 196 473,00 0,00 196 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotaqe celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

196 473,00 196 473,00 0,00 196 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa pow iatowe 1 788 050,00 1 788 050,00 1 788 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 774 750,00 1 774 750,00 1 774 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 27 000,00 27 000,00 0,00 15 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące
(7+8+9

+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+
15+16)

z tego:

własne

z zakresu 
adm.

rządowej i 
innych 

zleconych js t  
ustawami

realizowane w  
drodze um ów 

lub
porozum ień z 

organami adm. 
rządowe}

realizowane w 
drodze umów 

lub
porozumień z 

js t

środki na 
zadania 

bieżące z 
udziałem 
środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa
użytkowania 

wieczystego w 
prawo w łasności

dotacje i 
środki

przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inw estycje 
z udziałem  

środków  
un ijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 206 900,00 4 198 900,00 0,00 4 198 900,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

4 206 900,00 4 198 300,00 0,00 4 198 900,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

4 198 900,00 4 198 900,00 0,00 4 198 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0.00 0,00 8 000,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych I od innych jednostek 
nieposiadających osobow ości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

11 528 405,00 11 528 405,00 11 528 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych op ła t stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

58 380,00 58 380,00 58 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

58 380,00 58 380,00 58 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75622 Udziały powiatów w  podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa

11 470 025,00 11 470 025,00 11 470 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 11 183 725,00 11 183 725,00 11 183 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 286 300,00 286 300,00 286 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 35 579 182,00 35 579 182,00 35 579 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogó lnej dla 
jednostek samorządu terytoria lnego

28 678 608,00 28 678 608,00 28 678 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 678 608,00 28 678 608,00 28 678 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogó lnej dla 
powiatów

3 923 904,00 3 923 904,00 3 923 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 923 904,00 3 923 904,00 3 923 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0920 Pozostałe odsetki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
powiatów

2 946 670,00 2 946 670,00 2 946 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 946 670,00 2 946 670,00 2 946 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 137 992,19 1 137 992,19 364158,00 0,00 0,00 0,00 773 834,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 15000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące
(7+8+9

+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+
15+16)

z tego:

własne

z zakresu 
adm.

rządowej i 
innych

zleconych js t 
ustawami

realizowane w 
drodze um ów 

lub
porozumień z 

organami adm. 
rządowej

realizowane w 
drodze umów 

lub
porozumień z 

js t

środki na 
zadania 

bieżące z 
udziałem 
środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa
użytkowania 

wieczystego w 
prawo własności

dotacje i 
środki

przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inw estycje 
z udziałem  

środków  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
80120 Licea ogólnokształcące 6 189,00 6 189,00 6 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 Dochody z  najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

4 689,00 4 689,00 4 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 76 634,00 76 634,00 76 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

69 514,00 69 514,00 69 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego I 
praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

263 835,00 263 835,00 263 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0840 Wpływ ze sprzedaży wyrobów 179 420,00 179 420,00 179 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 74 815,00 74 815,00 74 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 776 334,19 776 334,19 2 500,00 0,00 0,00 0,00 773 834,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2007 Dotaq'e celowe w  ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 us t 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

695 578,09 695 578,09 0,00 0,00 0,00 0,00 695 578,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009 Dotacje celowe w  ramach programów 
finansowanych z  udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

62 485,70 62 485,70 0,00 0,00 0,00 0,00 62 485,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

15 770,40 15 770,40 0,00 0,00 0,00 0,00 15 770,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

| 851 Ochrona zdrowia 2 438 500,00 2 438 500,00 0,00 2 438 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące
(7+8+9

+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+
15+16)

z tego:

własne

z zakresu 
adm.

rządowej i 
innych 

zleconych js t 
ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub
porozumień z 

organami adm. 
rządowej

realizowane w 
drodze um ów 

lub
porozum ień z 

js t

środki na 
zadania 

bieżące z 
udziałem 
środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa
użytkowania 

wieczystego w 
prawo własności

dotacje i 
środki

przeznaczone 
na inwestycje

ś ro d k i na 
in w es tyc je  
z udz ia łem  

ś ro d kó w  
u n ijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 438 500,00 2 438 500,00 0,00 2 438 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

2 438 500,00 2 438 500,00 0,00 2 438 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 585 296,86 4 585 296,86 3 829 682,00 0,00 0,00 156 749,00 598 865,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 89 582,00 89 582,00 89 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

89 582,00 89 582,00 89 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pom ocy społecznej 3 674 500,00 3 674 500,00 3 674 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

1 372 500,00 1 372 500,00 1 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 220 349,00 220 349,00 63 600,00 0,00 0,00 156 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

156 749,00 156 749,00 0,00 0,00 0,00 156 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

63 600,00 63 600,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pom ocy rodzinie 600 865,86 600 865,86 2 000,00 0,00 0,00 0,00 598 865,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

568 755,28 568 755,28 0,00 0,00 0,00 0,00 568 755,28 0,00 0,00 0,00 0,00

2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

30110,58 30 110,58 0,00 0,00 0,00 0,00 30 110,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki 
społecznej

426 638,15 426 638,15 266 600,00 90 000,00 0,00 0,00 70 038,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące
(7+8+9

+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+
15+16)

z tego:

własne

z zakresu 
adm.

rządowej i 
innych 

zleconych js t  
ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub
porozumień z 

organami adm. 
rządowej

realizowane w 
drodze umów 

iub
porozumień z 

js t

środki na 
zadania 

bieżące z 
udziałem 
środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa
użytkowania 

wieczystego w 
prawo własności

dotacje i 
środki

przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje 
z  udziałem 

środków  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 000,00 28 000,00 ^ 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 308 638,15 308 638,15 238 600,00 0,00 0,00 0,00 70 038,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2007 Dotacje celowe w  ramach programów 
finansowanych z  udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

70 038,15 70 038,15 0,00 0,00 0,00 0,00 70 038,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez 
powiat z przeznaczeniem na finansowanie 
kosztów wynagrodzenia i składek na 
ubezpieczenia społeczne pracowników 
powiatoweqo urzędu pracy

238 600,00 238 600,00 238 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 65 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka kom unalna i ochrona 
środowiska

248 463,00 248 463,00 248 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i w ydatki związane z gromadzeniem 
środków z op ła t i kar za korzystanie ze 
środowiska

248 463,00 248 463,00 248 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z  różnych opłat 246 463,00 246 463,00 246 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 65 856 081,54 64 084 081,54 55 145 221,34 7 327 373,00 12 000,00 156 749,00 1 442 738,20 1 772 000,00 1 000 000,00 0,00 772 000,00 0,00



Tabela nr 2

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Dł Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące
(7+8+9+
10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+
15+16)

z tego:

własne

z zakresu 
adm.

rządowej i 
innych 

zleconych js t 
ustawami

realizowane w  
drodze umów 

lub
porozumień z 

organami adm. 
rządowej

realizowane w 
drodze um ów 

lub
porozum ień z 

js t

środki na 
zadania 

bieżące z 
udziałem 
środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa
użytkowania 

w ieczystego w 
prawo własności

dotacje i środki 
przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
010 Rolnictwo i łow iectw o 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby ro ln ictw a

14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

700 Gospodarka m ieszkaniowa 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntam i i nieruchom ościam i 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 351 100,00 347 100,00 0,00 347 100,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 351 100,00 347100,00 0,00 347100,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administraq'i 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

347 100,00 347 1 00,00 0,00 347 1 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administraqi rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 211 473,00 211 473,00 0,00 211 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 196 473,00 196 473,00 0,00 196 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

196 473,00 196 473,00 0,00 196 473.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące
(7+8+9+
10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+
15+16)

z tego:

własne

z zakresu 
adm.

rządowej i 
innych 

zleconych js t  
ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub
porozumień z 

organami adm. 
rządowej

realizowane w 
drodze umów 

lub
porozumień z 

js t

środki na 
zadania 

bieżące z 
udziałem 
środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa
użytkowania 

wieczystego w 
prawo własności

dotacje i środki 
przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

4 206 900,00 4198 900,00 0,00 4198 900,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

75411 Komendy pow iatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

4 206 900,00 4 198 900,00 0,00 4198 900,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

4 198 900,00 4 198 900,00 0,00 4 198 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 438 500,00 2 438 500,00 0,00 2 438 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 438 500,00 2 438 500,00 0,00 2 438 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

2 438 500,00 2 438 500,00 0,00 2 438 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki 
społecznej

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw  orzekania o 
niepełnosprawności

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 7 339 373,00 7 327 373,00 0,00 7 327 373,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00

■ 7/



Tabela nr 3

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Dł Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące
(7+8+9+
10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+
15+16)

z tego:

własne

z zakresu 
adm.

rządowej i 
innych 

zleconych js t 
ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub
porozumień z 

organami adm. 
rządowej

realizowane w 
drodze umów 

lub
porozumień z 

js t

środki na 
zadania 

bieżące z 
udziałem 
środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa
użytkowania 

wieczystego w 
prawo własności

dotacje i środki 
przeznaczone 
na Inwestycje

środk i na 
inw estyc je  z 

udziałem  
środków  
un ijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
750 Administracja publiczna 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Tabela nr 4

Dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące
(7+8+9+
10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+
15+16)

z tego:

własne

z zakresu 
adm.

rządowej i 
innych 

zleconych js t 
ustawami

realizowane w 
drodze umów 

lub
porozumień z 

organami adm. 
rządowej

realizowane w 
drodze umów 

tub
porozumień z 

js t

środki na 
zadania 

bieżące z 
udziałem 
środków  
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa
użytkowania 

wieczystego w 
prawo w łasności

dotacje i środki 
przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
852 Pomoc społeczna 156 749,00 156 749,00 0,00 0,00 0,00 156 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 156 749,00 156 749,00 0,00 0,00 0,00 156 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

156 749,00 156 749,00 0,00 0,00 0,00 156 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 156 749,00 156 749,00 0,00 0,00 0,00 156 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Tabela nr 5

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+
11+12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  a r t  
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

w yp łaty z 
tytu łu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje I 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym : zakup i 
ob jęcie ak  

udz1ałóv 
oraz

w n ies ień  
w k ładów  

spó łek pra 
hand low e

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
zw iązanez 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

na program y 
finansowane 

z udziałem  
środków , o 

k tórych 
m owa w  art. 5 
ust. 1 p k t 2 i 

3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 928,00 14 928,00 14 400,00 0,00 14 400,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa
14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

01008 Melioracje wodne 528,00 528,00 0,00 0,00 0,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

020 Leśnictwo 208 990,00 208 990,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 199 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
02001 Gospodarka leśna 198 990,00 198 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 10 000.00 10 000,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

600 Transport i łączność 5168 020,00 2 287 903,00 2 262 903,00 975 950,00 1 286 953,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 880 117,00 2 880117,00 0,00 0
60014 Drogi publiczne powiatowe 5 168 020,00 2 287 903,00 2 262 903,00 975 950,00 1 286 953,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 880 117,00 2 680 117,00 0,00 0

630 Turystyka 32 677,16 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 677,16 29 677,16 0,00 0,
63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
32 677,16 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 677,16 29 677,16 0,00 0,

0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 141 450,00 141 450,00 141 450,00 0,00 141 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

141 450,00 141 450,00 141 450,00 0,00 141 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

710 Działalność usługowa 851 100,00 795 500,00 795 150,00 309 267,00 485 883,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 55 600,00 55 600,00 0,00 o,
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)
500 000,00 448 400,00 448 400,00 15 000,00 433 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00 51 600,00 0,00 0,

71015 Nadzór budowlany 351 100,00 347 1 00,00 346 750,00 294 267,00 52 483,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0.00 4 000,00 4 000,00 0.00 0,

750 Administracja publiczna 6 735 285,28 6 735 285,28 6 246 135,28 4 636 317,31 1 609 817,97 0,00 489150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
75011 Urzędy wojewódzkie 196 473,00 196 473,00 196 473,00 196 293,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
75019 Rady powiatów 437 757,00 437 757,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 412 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,
75020 Starostwa powiatowe 5 998 655,28 5 998 655,28 5 922 262,28 4 422 024,31 1 500 237,97 0,00 76 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.'
75045 Kwalifikacja wojskowa 27 000,00 27 000,00 27 000,00 18 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,'
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,I

75095 Pozostała działalność 73 400,00 73 400,00 73 400,00 0,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.l



Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+
11+12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 u s t  1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akc ji 

udz ia łów  
oraz

w n ies ien ie  
w kładów  dc 

spółek p raw  
handlowegc

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

4 325 350,00 4 317 350,00 4 139 850,00 3 704 140,00 435 710,00 0,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

4 206 900,00 4 198 900,00 4 021 400,00 3 704 140,00 317 260,00 0,00 177 500,00 0,00 0.00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 o,c

75421 Zarządzanie kryzysowe 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,C

75495 Pozostała działalność 16 450,00 16 450,00 16 450,00 0,00 16 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c
0,00 0,00 0,C

757 Obsługa długu publicznego 520 324,06 520 324,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 150,25 421 173,81 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 o .c

75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

421 173,81 421 173,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 173,81 0,00 0,00 0,00 o ,c

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego

99150,25 99 150,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 150,25 0,00 0,00 0,00 0,00 o ,c

758 Różne rozliczenia 102 008,68 102 008,68 102 008,68 0 ,0 0 102 008,68 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 o ,c

75818 Rezerwy ogólne i celowe 102 008,68 102 008,68 102 008,68 0,00 102 008,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

801 Oświata i wychowanie 27 027 398,90 27 027 398,90 24 913 146,63 21 628 592,00 3 284 554,63 1 192 170,72 89 913,32 832 168,23 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 o .c

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 180 874,00 2 180 874,00 2 143 984,00 2 001 363,00 142 621,00 0,00 36 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,c

80111 Gimnazja specjalne 741 086,00 741 086,00 740 159,00 704 511,00 35 648,00 0,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 7 727 335,72 7 727 335,72 6 512 965,00 5 647 979,00 864 986,00 1 192 170,72 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

80130 Szkoły zawodowe 13 283 408,23 13 283 408,23 13 258 273,91 11 514 993,00 1 743 280,91 0,00 25 1 34,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

80134 Szkoły zawodowe specjalne 870 926,00 870 926,00 869 494,00 836 315,00 33 179,00 0,00 1 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodoweqo

1 141 169,00 1 141 169,00 1 137 839,00 868 074,00 269 765,00 0,00 3 330.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,c

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 105 995,00 105 995,00 105 995,00 0,00 105 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

80195 Pozostała działalność 976 604,95 976 604,95 144 436,72 55 357,00 89 079,72 0,00 0,00 832 168,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.c

851 Ochrona zdrowia 2 438 500,00 2 438 500,00 2 438 500,00 0 ,0 0 2 438 500,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 o ,c

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

2 438 500,00 2 438 500,00 2 438 500,00 0,00 2 438 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o ,c

852 Pomoc społeczna 8 044 026,86 8 044 026,86 4 823 781,00 3 857 587,00 966 194,00 1 064 858,00 1 486 264,00 669 123,86 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 o .c

85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 1 056 813,00 1 056 813,00 15 000,00 0,00 15 000,00 941 813,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

85202 Domy pomocy społecznej 3 989 614,00 3 989 614,00 3 972 614,00 3158 894,00 813 720,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,t

85204 Rodziny zastępcze 1 860 517,00 1 860 517,00 297 950,00 270 050,00 27 900,00 123 045,00 1 369 264,00 70 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .c

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

35 030,00 35 030,00 35 030,00 31 530,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,e

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 102 052,86 1 102 052,86 503 187,00 397 113,00 106 074,00 0,00 0,00 598 865,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(



Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+
11+12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
Fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem  
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
ob jęc ie  akc j 

u d z ia łó w  
oraz

wn iesien ie  
w k ła d ó w  d  

spó łek p rav  
han d iow eg

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w a r t  5 
usL 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 646 374,15 1 646 374,15 1 473 296,00 1 307 910,00 165 386,00 98 640,00 1 400,00 73 038,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych

98 640,00 98 640,00 0,00 0,00 0,00 98 640,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O,

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

174 400,00 174 400.00 174 400,00 132 200,00 42 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,0D O,

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

28 000,00 28 000,00 28 000,00 3 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 O.

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 345 334,15 1 345 334,15 1 270 896,00 1 172 210,00 98 686,00 0,00 1 400,00 73 038,15 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 250 087,00 4 250 087,00 4 055 663,00 3 325 171,00 730 492,00 98 091,00 96 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O ,

85403 Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

1 199 219,00 1 199 219,00 1 195 268,00 898 122,00 297 146,00 0,00 3 951,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 79 344,00 79 344,00 79 344,00 75 036,00 4 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 O,

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne

1 133 706,00 1 133 706,00 1 132 913,00 977 150,00 155 763,00 0,00 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,

85410 Internaty i bursy szkolne 98 091,00 98 091,00 0 , 0 0 0,00 0,00 98 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o ,

85415 Pomoc materialna dla uczniów 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o ,

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 705 793,00 1 705 793,00 1 639 204,00 1 365 929,00 273 275,00 0,00 66 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,

85495 Pozostała działalność 8 934,00 8 934,00 8 934,00 8 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o ,

900 Gospodarka komunalna I ochrona 
środowiska

248 463,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 463,00 190 463,00 0,00 0 ,

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromaćzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

248 463,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 463,00 190 463,00 0,00 0 ,

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodoweqo

1 869 980,00 1 869 980,00 8 500,00 0,00 8 500,00 1 861 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o ,

92114 Pozostałe instytucje kultury 398 580,00 398 580,00 0,00 0,00 0,00 398 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,

92116 Biblioteki 247 800,00 247 800,00 0,00 0,00 0,00 247 800,00 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,

92118 Muzea 1 207 100,00 1 207 100,00 0,00 0,00 0 , 0 0 1 207 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,

92195 Pozostała działalność 16 500,00 16 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,

926 Kultura fizyczna 91 000,00 91 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 56 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

92695 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0 , 0 0 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .

Razem 63 715 963,09 60 552105,93 51 490 483,59 39 744 934,31 11 745 549,28 4 371 767,72 2 595 200,32 1 574 330,24 99 150,25 421 173,81 3 163 857,16 3 163 857,16 0,00 0



Tabela nr 6

Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2014 roku

D zia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P lan

w y d a tk ó w  
na 2014 ro k

z te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i w ła sn e  
p o w ia tu

ś ro d k i z  d o ta c ji 
c e lo w y c h  z 

b u d że tu  p a ń s tw a

ś ro d k i z b u d że tó w  
in n y c h  je d n o s te k  

sa m orządu  
te ry to r ia ln e g o

600 T ra n s p o rt i łą c z n o ś ć 2 880 117,00 2 120 117,00 0,00 760 000,00

60014 D ro g i p u b lic zn e  p o w ia to w e 2 880 117,00 2 120 117,00 0,00 760 000,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 2 450 117,00 1 690 117,00 0,00 760 000,00

M odernizacja dróg pow iatow ych celem  zw iększenia 
bezpieczeństw a oraz dostępnośc i regionu na terenie Powiatu 
Łow ickiego

2 450 117,00 1 690 117,00 760 000,00

D otac je : 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

Dotacja dla G m iny K ocierzew  Po łudn iow y na realizację zadania 
pn.: "Popraw a bezp ieczeństw a, dostępnośc i i rozwoju Gm iny 
Kocierzew  Południowy poprzez m odern izację  dróg gm innych i 
pow iatowych"

180 000,00 180 000,00

Dotacja dla Gm iny M iasto Łow icz  na realizację zadania pn.: 
"Budow a drogi ulicy S ta rośc ińsk ie j i Broniewskiego oraz 
przebudowa ulicy U łańskie j w  Łow iczu"

250 000,00 250 000,00

630 T u ry s ty k a 29 677,16 29 677,16 0,00 0,00

63003 Z ad a n ia  w  za k re s ie  u p o w s z e c h n ia n ia  tu ry s ty k i 29 677,16 29 677,16 0,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 29 677,16 29 677,16 0,00 0,00

Ruszaj łow ickim  szlakiem  row erem  i kajakiem  - rozwój 
in frastruktury turystycznej

29 677,16 29 677,16

710 D z ia ła ln o ść  u s łu g o w a 55 600,00 51 600,00 4 000,00 0,00
71013 P race  g e o de zy jn e  i k a r to g ra fic z n e  (n ie in w e s ty c y jn e ) 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00

W y d a tk i na za ku p y  in w e s ty c y jn e : 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00

Zakup urządzenia do backupu danych z  serw erów 46 000,00 46 000,00

Zakup urządzenia Fortigate 5 600,00 5 600,00

71015 N a d zó r b u d o w la n y 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

W y d a tk i na za ku p y  in w e s ty c y jn e : 4  000,00 0,00 4 000,00 0,00

Zakup zestawu kom puterow ego przenośnego (laptopa) z 
oprogram ow aniem

4 000,00 4 000,00



D zia ł R o zd z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P lan

w y d a tk ó w  
na 2014 ro k

z te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i w ła sn e  
p o w ia tu

ś ro d k i z  d o ta c ji 
c e lo w y c h  z 

b u d ż e tu  p a ń s tw a

ś ro d k i z b u d ż e tó w  
in n ych  je d n o s te k  

sa m o rzą d u  
te ry to r ia ln e g o

754 B e zp ie cze ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rze c iw p o ża ro w a 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00
75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ży  P o ża rn e j 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

W yd a tk i na za ku p y  in w e s ty c y jn e : 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00
Zakup sprzętu e lektron icznego i łą c z n o ś c i, inform atycznego, w  
tym  oprogram owania i licencji, transportow ego, pływającego, 
uzbrojenia, techniki specja lnej, kw aterunkow ego i gospodarczego, 
szkoleniowego i sportowego, m edycznego oraz pozostałego.

8 000,00 8 000,00

900 G o sp o d a rka  ko m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 190 463,00 190 463,00 0,00 0,00
90019 W p ły w y  i w y d a tk i zw iązane  z  g ro m a d ze n ie m  ś ro d k ó w  z o p ła t i 

ka r za ko rzys ta n ie  ze ś ro d o w is k a
190 463,00 190 463,00 0,00 0,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 190 463,00 190 463,00 0,00 0,00
Poprawa jakości pow ietrza poprzez przeprow adzenie  prac 
term om odernizacyjnych w  budynkach użyteczności publicznej na 
teren ie  Powiatu Łow ickiego (B udynek adm in istracyjny ZOZ  w  
Łowiczu)

190 463,00 190 463,00

Razem 3 163 857,16 2 391 857,16 12 000,00 760 000,00



Tabela nr 7

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+
11+12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: zakup i 
objęcie akcji 

i udzia łów  
oraz

wniesienie 
w kładów  do 

spółek prawa 
handlow ego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań

na program y 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  art. 
5 u s t  1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa
14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Oziałainość usługowa 351 100,00 347 100,00 346 750,00 294 267,00 52 483,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany 351 100,00 347 100,00 346 750,00 294 267,00 52 483,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 211 473,00 211 473,00 211 473,00 205 893,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 196 473,00 196 473,00 196 473,00 196 293,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 15 000,00 15 000,00 15 000.00 9 600,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

4 206 900,00 4198 900,00 4 021 400,00 3 704 140,00 317 260,00 0,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

4 206 900,00 4 198 900,00 4 021 400,00 3 704 140,00 317 260,00 0,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia 2 438 500,00 2 438 500,00 2 438 500,00 0,00 2 438 500,00 0,00 ■ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

2 438 500,00 2 438 500,00 2 438 500,00 0,00 2 438 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

90 000,00 90 000,00 90 000,00 78 230,00 11 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

90 000,00 90 000,00 90 000,00 78 230,00 11 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 7 339 373,00 7 327 373,00 7 149 523,00 4 282 530,00 2 866 993,00 0,00 177 850,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00



Tabela nr 8

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Dł Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+
11+12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
program y 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  a r t  
5 u s t  1 pkt 2 

i 3

wyp łaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: zakup i 
ob jęc ie  akcji 

i udz ia łów  
oraz

wn iesien ie  
w k ładów  do 

spó łek prawa 
hand low ego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
u s t  1 pkt 2 i 

3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750 Administracja publiczna 12 000,00 12 000,00 12 000,00 8 400,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 12 000,00 12 000,00 12 000,00 8 400,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 12 000,00 12 000,00 12 000,00 8 400,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Tabela nr 9

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+
11+12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  a rt 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji 

i udzia łów  
oraz

wniesienie 
w kładów  do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w  a rt 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

852 Pomoc społeczna 156 749,00 156 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 156 749,00 156 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 156 749,00 156 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Tabela nr 10

Przychody i rozchody Powiatu Łowickiego

L p . T re ś ć §

P la n
na

2014  ro k

I. P rz y c h o d y  o g ó łe m : 638 581,67

1. Kredyty § 9 5 2 638 581 ,67

2. P ożyczk i § 9 5 2 0 ,00
3. P ożyczk i na finansow an ie  zadań rea lizow anych 

z udzia łem  środków  pochodzących  z  budżetu 
UE

§ 903 0,00

4. S p ła ty  udzie lonych  pożyczek i kredytów § 9 5 1 0,00

5. P ryw atyzacja  m a ją tku  js t § 944 0 ,00

6 . N adw yżka  z la t ub ieg łych § 9 5 7 0,00

7. P ap ie ry w artośc iow e § 9 3 1 0,00
8. W o lne  środki § 9 5 0 0 ,00
II. R o z c h o d y  o g ó łe m : 2 778 700 ,12
1. S p ła ty  kredytów § 9 9 2 2 778 700 ,12
2. Sp ła ty  pożyczek § 992 0,00
3. S p ła ty  pożyczek o trzym anych  na finansow an ie  

zadań rea lizow anych  z  udzia łem  środków  
pochodzących  z budżetu  UE

§ 963 0 ,00

4. U dz ie lone pożyczki i kredyty § 9 9 1 0 ,00
5. Lokaty § 994 0 ,00
6. W ykup  pap ie rów  w artośc iow ych § 982 0,00
7. R ozchody z ty tu łu  innych rozliczeń § 9 9 5 0,00
III. D o c h o d y 65 856 081 ,54
IV. W y d a tk i 63 715  963,09
V. W y n ik  b u d ż e tu  (III - IV) 2 140 118 ,45
V I. F in a n s o w a n ie  (1 - II) -2  140 118,45



Tabela nr 11

Dochody realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z tego:

własne

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych 
zleconych js t  

ustawami

realizowane 
w drodze 
um ów lub 

porozumień z 
organami 

adm. 
rządowej

realizowane 
w drodze 
umów lub 

porozumień 
z js t

środki na 
zadania 

bieżące z 
udziałem 
środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa
użytkowania 

wieczystego w 
prawo własności

dotacje i środki 
przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
248 463,00 248 463,00 248 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków  z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

248 463,00 248 463,00 248 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 246 463,00 246 463,00 246 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 248 463,00 248 463,00 248 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska:

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+
11+12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w a r t  5 u s t  1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich
statutowych

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 u s t  1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

248 463,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 463,00 190 463,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

248 463,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 463,00 190 463,00 0,00 0,00

Razem 248 463,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 463,00 190 463,00 0,00 0,00



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia.............

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2014 roku

D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
K w o ta
d o ta c ji

w  tym

p o d m io to w e j p rz e d m io to w e j c e lo w e j
1 2 3 4 5 6 7

J e d n o s tk i  
s e k to ra  f in a n s ó w  

p u b lic z n y c h
N azw a je d n o s tk i  I  z a d a n ie 3  348  866,00 1 8 5 3  4 8 0 ,0 0 0 ,00 1 4 9 5  386 ,00

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 528,00 0,00 0 ,00 528,00
01008 M e lio ra c je  w o d n e 528,00 0,00 0 ,00 528,00

G m ina B ie law y 528,00 528,00

600 T ra n s p o r t  i łą c z n o ś ć 430 000,00 0,00 0 ,00 4 3 0  000,00
60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 430 000,00 0,00 0,00 430  000 ,00

G m ina K oc ie rzew  Po łudn iow y 180 000,00 180 000,00
G m ina M iasto  Łow icz 250 000,00 2 5 0  000 ,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 1 064 858,00 0,00 0 ,00 1 0 6 4  858 ,00
85201 P la c ó w k i o p ie k u ń c z o  - w y c h o w a w c z e 941 813,00 0,00 0 ,00 941 813 ,00

M iasto  S ied lce 60 099,00 6 0  099 ,00
Pow iat G ostyn ińsk i 175 667,00 175 667 ,00
Pow iat K u tnow ski 50 882,00 50  882 ,00
Pow iat L ipski 267 316,00 2 6 7  316 ,00
P ow iat R aw ski 46  780,00 4 6  780 ,00
P ow ia t R yp ińsk i 40  257,00 40  257 ,00
P ow ia t S k ie rn iew ick i (z iem ski) 161 289,00 161 289 ,00
P ow iat W ie lick i 77 078,00 7 7  078 ,00
P ow iat Z am o jsk i 53 260,00 5 3  260 ,00
M iasto  Łódź 9 185,00 9 185,00

85204 R o d z in y  za s tę p c z e 123 045,00 0,00 0 ,00 1 2 3  045 ,00
M iasto  Łódź 4 050,00 4  050 ,00
M iasto  S kie rn iew ice 13 835,00 13 835 ,00
P ow ia t G orzow ski 12 000,00 12 000 ,00
Pow iat G ostyn ińsk i 10 000,00 10 000 ,00
P ow ia t K u tnow ski 12 000,00 12 000 ,00
P ow ia t O św ięc im ski 7 920,00 7 920 ,00
Pow iat P łocki 24 000,00 24  000 ,00
P ow ia t R aw ski 12 000,00 12 000 ,00

Pow iat S k ie rn iew ick i (z iem ski) 11 400,00 11 400 ,00
Pow iat Zg ie rsk i 15 840,00 15 840 ,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  
n a ro d o w e g o

1 853 480,00 1 853 480 ,00 0,00 0,00

92114 P o z o s ta łe  in s ty tu c je  k u ltu ry 398 580,00 398 580,00 0,00 0,00

C entrum  Kultury, Turys tyk i i P rom ocji Z iem i 
Łow ick ie j

398 580,00 398 580,00

92116 B ib lio te k i 247 800,00 247 800,00 0 ,00 0 ,00

B ib lio teka  P ow ia tow a w  Łow iczu 247 800,00 247  800,00



D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
K w o ta
d o ta c ji

w  tym

p o d m io to w e j p rz e d m io to w e j c e lo w e j

1 2 3 4 5 6 7

92118 M uzea 1 207 100,00 1 207 100,00 0 ,00 0,00

M uzeum  w  Łow iczu 1 207 100,00 1 207 100,00

J e d n o s tk i  n ie  
n a le ż ą c e  d o  

s e k to ra  f in a n s ó w  
p u b lic z n y c h

N azw a  je d n o s tk i  /  za d a n ie 1 4 5 2  901,72 1 388 901 ,72 0 ,0 0 64 000 ,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 1 192 170,72 1 192 170,72 0 ,00 0,00

80120 L ice a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 1 192 170,72 1 1 9 2 1 7 0 ,7 2 0 ,0 0 0,00

S pó łka  C yw ilna  B aka ła rz 90 000,00 90 000,00

Z ak ład  D oskona len ia  Zaw odow ego 177 500,00 177 500,00

P ija rsk ie  L iceum  O gó lnokszta łcące  w  
Łow iczu

924 670,72 924 670 ,72

853 P o z o s ta łe  za d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i 
s p o łe c z n e j

98 640,00 98 640,00 0 ,0 0 0,00

85311 R e h a b ilita c ja  za w o d o w a  i s p o łe c z n a  o s ó b  
n ie p e łn o s p ra w n y c h

98 640,00 98 640,00 0 ,00 0,00

W a rsz ta ty  T e rap ii Z a jęc iow e j w  Parm ie 49  320,00 49  320,00

W a rsz ta ty  T erap ii Z a jęc iow e j w  U rzeczu 49  320,00 49  320,00

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 98 091,00 98 091,00 0 ,00 0,00

85410 In te rn a ty  i b u rs y  s z k o ln e 98 091,00 98 091,00 0 ,00 0,00

Bursa  d la  D ziew cząt przy K laszto rze  S iós tr 
B e rna rdynek w  Łow iczu

98 091,00 98 091,00

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  
n a ro d o w e g o

8 000,00 0,00 0 ,0 0 8 000 ,00

92195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 8 000,00 0,00 0 ,0 0 8 000 ,00

Z adan ia  w  zakres ie  ku ltury, sztuki, ochrony 
d ób r ku ltu ry  i tradycji

8 000,00 8 000 ,00

926 K u ltu ra  fiz y c z n a 56 000,00 0,00 0 ,0 0 56 000 ,00

9 2 605 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  k u ltu ry  f iz y c z n e j 56 000,00 0,00 0 ,0 0 56  000 ,00

Z adan ia  w  zakres ie  upow szechn ian ia  ku ltu ry 
fizyczne j

56 000,00 56 000 ,00

O G Ó ŁE M 4  801 767,72 3 242 381 ,72  I 0 ,0 0 1 559 386 ,00



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia.............

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, 
o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, 

oraz wydatków nimi finansowanych

D z ia ł R o z d z ia ł N azw a

S ta n  
ś ro d k ó w  

p ie n ię ż n y c h  
na  p o c z ą te k  

ro k u

D o c h o d y W y d a tk i

S ta n  
ś ro d k ó w  

p ie n ię ż n y c h  
na  k o n ie c  

ro k u
801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 0,00 35 500,00 35 500,00 0 ,00

80130 S z k o ły  z a w o d o w e 0,00 9 000,00 9 000,00 0 ,00

Z esp ó ł S zkó ł P onadg im naz ja lnych  
Nr 3 w  Łow iczu

0,00 9 000 ,00 9 000,00 0 ,0 0

80140 C e n tra  k s z ta łc e n ia  u s ta w ic z n e g o  i 
p ra k ty c z n e g o  o ra z  o ś ro d k i 
d o k s z ta łc a n ia  z a w o d o w e g o

0,00 26 500,00 26 500,00 0 ,00

Z esp ó ł S zkó ł P onadg im naz ja lnych  
Nr 2 R C K U iP  w  Łow iczu

0,00 26 500 ,00 26 500,00 0 ,00

R azem 0,00 35 500,00 35 500,00 0 ,00

1




